
 
 

 
 

 

 
ГРИГОРІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА ЧАПЛИНСЬКОГО РАЙОНУ 

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ІВАНІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 

 

 
 

НАКАЗ 
 

05.01.2021   № 1 
 
Про виконання рішень  
педагогічної ради №1 
 
     На виконання рішень педагогічної ради №1 (протокол засідання педагогічної 
ради №1 від 05.01.2021 року)   

 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Забезпечити творче співробітництво педагогічного колективу, учнів і 
батьків в умовах демократизації школи. 

2.​ Вважати роботу педагога-організатора Олініченко О.В. із розвитку 
творчих здібностей учнів під час навчання та в позаурочній діяльності на 
достатньому рівні. 

3.​ Активізувати роботу із формування у школярів потреб і навичок 
самоосвітньої роботи. 

4.​ Вчителям-предметникам систематично надавати батькам 
психолого-педагогічні рекомендації з метою формування навичок 
самостійної роботи учнів. 

5.​ Вважати роботу шкільної бібліотеки з питання формування в учнів 
творчої особистості в процесі соціалізації на достатньому рівні. 

6.​ Взяти до відома аналіз рівня навчальних досягнень учнів за І семестр 
2020-2021 навчального року. 

7.​ Вчителям-предметникам систематично працювати над підвищенням 
якості навчально-виховного процесу, забезпечити систематичну 
продуктивну роботу з підвищення якості знань слабовстигаючих учнів. 

8.​ Контроль за виконанням наказу покласти на заступника з 
навчально-виховної роботи Доценко О.С. 

 
     
 

Директор школи                                                                          Л.К. Чеботарьова 


